СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2024 г.                                                                                  № 17

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 07.02.2020 № 09 «Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 1 решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 07.02.2020 № 09 «Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции», изложив его в следующей редакции:

«1.Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции.

	Председатель комиссии

	Погуляев Владимир Викторович депутат совета депутатов  Пениковского сельского поселения -

	Заместитель председателя комиссии
	Пыжов Иван Николаевич- депутат совета депутатов Пениковского сельского поселения

	Члены комиссии:
Породько Олег Анатольевич

	Породько Олег Анатольевич
депутат совета депутатов  Пениковского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Медведкина Вера Евгеньевна -  депутат совета депутатов  Пениковского сельского поселения

2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Пениковского
сельского поселения							И.Г. Корнилов
image1.emf

oleObject1.bin